
UCHWAŁA NR VIII/51/15
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Wasosza Nr XXI/139/12 z dnia 14 grudnia 2012 r. w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze w szkołach 
i przedszkolach oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów,psychologów i logopedów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2013.594 j.t. 
z poz. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 2014.191 j.t. 
z poz. zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Wąsosza nr XXI/139/12 z dnia 14 grudnia 2012 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1. § 4. otrzymuje brzmienie: „Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, 
psychologów i logopedów według następujących norm:

1) Pedagog – 30 godzin,

2) Psycholog – 22 godziny,

3) Logopeda – 22 godziny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązywania od 01.09.2015 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: F2B0996D-7121-4649-B0C1-87AEF2C92313. Podpisany Strona 1




